REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES
ILUSTRE MUNICIPALIDAD

RETIRO
Depto. Adm. y Finanzas

DECRETO EXENTO N° 530
RETIRO, 07 de febrero de 2014
VISTOS:

1.- La Ley N©°18.883 que fijo el Texto del Estatuto
Administrativo para funcionarios municipales;

2.- Las solicitudes de feriado legal 2014 presentadas por
los interesados;

3.- Las facultades  conferidas por la Ley N°18.695
“Orgénica  Constitucional de  Municipalidades”,
refundida por D.F.L. N©2-19.602.

CONSIDERANDO:

1.- La anuencia de los Jefes directos de los interesados,

Consignada en las Solicitudes de permiso;

DECRETO:

1° Concédase feriado legal correspondiente al afio 2014,

a los Funcionarios Municipales que se individualizan, segun se indica:
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JUAN PABLO BRAVO GUTIERREZ
No 13.207.450-K

Conductor

10/02/2014

21/02/2014

10

05

FRANCISCO GARRIDO TRONCOSO
No 7.345.733-5

Conductor

10/02/2014

21/02/2014

10

05

MARIO ENRIQUE RIVERA San Martin
N° 6.209.572-5

Auxiliar

10/02/2014

21/03/2014

10

15

Continta pagina n° 2



PA

NOMBRE
RUT

CARGO

DESDE

HASTA j
NUMERO DE DiAS
PENDIENTES

NOMBRE
RUT.

CARGO

DESDE

HASTA ,
NUMERO DE DiAS
PENDIENTES

NOMBRE
RUT

CARGO

DESDE

HASTA ;
NUMERO DE DfAS
PENDIENTES

DISTRIBUCION:

- Alcaldia

- Interesados

- Carpeta Funcionarios

- Archivo Control Asistencia

- Control Interno

- Archivo Depto. Adm. y Finanzas/

CLG/LCV/VNL/iep
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WALTER FUENTES GARCES
NO 10.943.499-K

Conductor

10/02/2014

21/02/2014

10

10

BRIGIDO SALDANA GONZALEZ
NO 7.857.233-7

Encargado del taller

10/02/2014

28/03/2014

15

10

PEDRO ARAVENA LOPEZ
NO 11.288.645-1
Conductor

17/02/2014

28/02/2014

10

05

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.




